
令和 7 年 3 月 吉日 

会員各位  

 

一般社団法人 鹿児島県臨床検査技師会 

会長 有村 義輝 

（公印略） 

 

令和 7年度 会員親睦会の開催について 

「花見のお知らせ」 

 

拝啓  

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、令和 7 年度の行事も 4 月より改めて開催されますが、本年度も会員の皆様のご協力を頂き

ながら、より良い技師会活動を目指していく所存です。新年度の始まりにあたり、技師会活動が

円滑に行くために、下記の要領で花見を計画いたしました。多数のご参加をお待ちしております。 

敬具 

記 

【会員親睦会 花見「桜」】 

日 時 ： 令和 7年 4 月 5 日（土）15 時 30 分から 

場 所 ： 高麗橋付近の甲突川沿い 

 

参加費 ： 2,000 円 

申し込み期限 ： 3 月 28 日（金）まで 

 

 

 

 

【申し込み・問い合わせ先】 

応募については、以下のバーコードを読み取り 

Google フォームで申請するか、E-mail にて 

お申し込みをお願いいたします。 

 

鹿児島天文館メディカルカレッジ 

〒892-0831 

鹿児島県鹿児島市船津町 4-18 

E-mail:iriki.sumiregakuen7738@gmail.com 

TEL:099-226-5060 

入木 猛利  

 

 

 

 

 


